AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, torna público que realizará as  10:00,
do  dia  07  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº DL-006/2024. Objeto: Contatação de
Prestação de Serviços de capacitação continuada dos servidores e agentes públicos
envolvidos nos processos de contratações, objetivando o atendimento aos anseios
da Lei de Licitações, nº 14.133/21 junto a Câmara Municipal de Independência-CE.
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  e no endereço eletrônico: .  Independência/CE, 03 de junho de 2024.

Francisco José da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO